



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_bartoszycki

e-mail: zdpdabrowa@wp.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.343.1.3.2017

Dąbrowa, dnia 24 marca 2017r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-DT.343.1.3.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika rolniczego z kosiarką bijakową - wysięgnikową oraz koparko-ładowarki ogłoszonego w BZP pod nr 46792 - 2017 dnia 2017-03-20 r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że dnia 23.03.2017r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o masie eksploatacyjnej 9240 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o wadze do 9 500 kg w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę, w której skrzynia biegów maszyny PowerShift, przełączana pod obciążeniem ma 4 biegi w przód i 3 biegi w tył?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę ze skrzynią biegów PowerShift, przełączaną pod obciążeniem z 4 biegami w przód i 3 biegami w tył w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny w której układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową generuje ciśnienie 205 bar mając na uwadze fakt iż niższe ciśnienie w układzie hydraulicznym wydłuża jego żywotność?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny w której układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową generuje ciśnienie 205 bar w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę, w której silnik, skrzynia biegów i mosty nie pochodzą od producenta maszyny, a od czołowych producentów o zasięgu światowym, mając na uwadze fakt, iż porównując wielkość produkcji tych producentów do ilości wyprodukowanych koparko-ładowarek widać, że czołowi producenci tych podzespołów produkują je w zdecydowanie większych ilościach (setki tysięcy sztuk rocznie) niż producenci maszyn i mają zdecydowanie większe doświadczenie, a co za tym idzie ich produkty charakteryzują się mniejszą awaryjnością oraz niższą ceną?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie określa, że główne podzespoły tj. silnik, skrzynia biegów i mosty mają pochodzić od producenta maszyny a jedynie, że mają pochodzić od jednego producenta. Tym samym Zamawiający dopuszcza do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę, w której silnik, skrzynia biegów i mosty nie pochodzą od producenta maszyny pod warunkiem, że będą wyprodukowane przez jednego producenta. Podyktowane jest to tym, iż ewentualne koszty naprawy podzespołów wyprodukowanych przez różnych producentów są bardziej złożone logistycznie a co za tym idzie mogą być droższe w późniejszej eksploatacji i naprawach.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny z deklarowanym poziomem hałasu 77dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny, której deklarowany poziom hałasu przekracza 75dB. Należy zaznaczyć, że żądana wartość jest wartością deklarowaną a nie rzeczywistą. Z kilkuletnich obserwacji poczynionych przez Zamawiającego, który co roku bada poziom hałasu na poszczególnych maszynach wynika, iż faktyczny poziom hałasu jest niewiele większy od deklarowanego. W przypadku poziomu 77dB jest duże prawdopodobieństwo, iż faktyczny hałas przekroczy 80 dB co w obecnym stanie prawnym spowoduje konieczność stosowania dodatkowych przerw w pracy lub ograniczania czasu pracy dla operatora maszyny, co jest niekorzystne ekonomicznie dla Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny w przypadku gdy najbliższy stacjonarny autoryzowany serwis producenta znajduje się w odległości 179 km od siedziby Zarządu Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Dbając o jak najniższe koszty eksploatacyjne w całym okresie użytkowania sprzętu największą akceptowalną odległością serwisu dla Zamawiającego jest odległość 150 km. Podyktowane jest to kosztami dojazdu w razie wystąpienia usterek po upływie okresu gwarancji.

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert. Oferty należy złożyć w terminie do dnia **28.03.2017r. do godz. 11:00 w Zarządzie Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, Dąbrowa 56A, w pok. nr 2 (Sekretariat).**

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

inż. Karol Łomecki